
 

Bioseznamovák 2021 
aneb 

Staň se přírodovědcem! 
Blahopřejeme Vám k přijetí na Přírodovědeckou fakultu UK. Tento rok se 

uskuteční již jubilejní desátý ročník seznamovacího kurzu Bioseznamovák, 

který pro Vás organizují studenti biologických oborů PřF UK, a na který Vás 

tímto srdečně zveme. Kromě toho, že se dozvíte mnoho užitečných informací 

o studiu, budete se moci intenzivně seznámit se svými novými spolužáky a 

v demoverzi si vyzkoušet, jaké to je, studovat u nás na Přírodovědecké fakultě. 

 

Termín: Pá 27. 8. – Ne 29. 8. 2021 

Místo konání: Rekreační středisko Lučkovice (okres Písek) 

Cena: 1580 Kč (storno poplatek je v případě zrušení účasti 700 Kč). Cena zahrnuje 
dopravu z Prahy do Lučkovic a zpět, ubytování a stravování. 

Doprava: Autobusem; odjezd ze Studničkovy ulice za budovou Albertov 6 v 14:00; sraz 
v 13:45; návrat v neděli kolem 16:30 na stejné místo. 

Ubytování: Ve zděných bungalovech se sociálním zařízením. 

Stravování: 5x denně, počínaje večeří v pátek a obědem v neděli konče; po dohodě je 
možné vařit pro vegetariány, bezlepkově a bezlaktózově. 

S sebou: baterku nebo čelovku (mobil nestačí), hudební nástroje, psací potřeby, blok 
či sešit, mobil, sportovní nepromokavou obuv, pláštěnku a teplé oblečení (počítejte i 
s tím, že může celou dobu pršet), šátek, reflexní prvky. V případě alergií na běžné léky 
(paralen apod.) Vás prosíme, abyste si vzali svou alternativu. Do areálu je zakázáno 
vozit zvířata, takže domácí mazlíčky nechte doma. 

Přihlašujte se na: sites.google.com/a/natur.cuni.cz/bioseznamovak/ nejpozději do 

15. 7. 2021. Přihlášení je závazné. 

Pozor, počet míst je omezen pouze na 90! Po překročení tohoto limitu budete vedeni 
již pouze jako náhradníci. Minimální počet přihlášených pro konání Bioseznamováku 
je 40 (kvůli obsazenosti autobusu). Platební údaje budou zaslány v potvrzovacím e-
mailu, který můžete očekávat kolem 20. 7. 2021. Poté neprodleně proveďte platbu. 

Další informace o kurzu naleznete na našich stránkách: 
www.natur.cuni.cz/bioseznamovak. 

S dotazy se neváhejte obracet na bioseznamovak@natur.cuni.cz. 

______________________________________________________________ 

Tento kurz je dobrovolný a navazuje na úvodní soustředění v Praze, kde proběhne 
zápis. Ode dne zápisu budete studenty PřF UK, tudíž se na vás bude na kurzu vztahovat 
zákaz konzumace alkoholu či jiných omamných látek. 

 

Za organizátory Bioseznamováku 

Bc. Rozálie Nováková & Bc. Markéta Byronová 

 

https://sites.google.com/a/natur.cuni.cz/bioseznamovak/
mailto:bioseznamovak@natur.cuni.cz

